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Seminaari vanhan kaupungin kiinteistönomistajille ja kaikille vanhan rakennuksen 

kunnostamisesta kiinnostuneille järjestetään Tapahtumatalo Raahen Fregattisalissa lauantaina 

30.11.2024 klo 12–16. Tarjolla on kiinnostavia luentoja, käytännön tietoa sekä kahvittelua. 

Seminaarin puheenjohtajana toimii kaupunginvaltuuston ja vanhan kaupungin kehittämistyöryh-

män puheenjohtaja Nina Pulkkanen. Tilaisuus käynnistyy asemakaavaluonnoksen esittelyllä, minkä 

jälkeen on mahdollista keskustella asemakaavoituksesta ja tilaisuuden teemoista kahvitarjoilun 

kera. Seminaarissa kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja vanhasta kaupungista ja sen merkityksestä 

sekä kerrotaan rakennussuojeluun ja korjausrakentamiseen liittyvistä käytännöistä.  

Keskuskoulun oppilaat tarjoilevat kahvit ja ohjelmaa tilaisuuden taukojen aikana. 

Asemakaavaluonnoksen asettaminen nähtäville käsiteltiin kehittämislautakunnassa 12.11.2024. 

Luonnosaineisto asetetaan julkisesti nähtäville aikavälillä 21.11.2024–7.1.2025 mielipiteen 

jättämistä varten. Asemakaavasta voi keskustella kaavasuunnittelija Outi Järvisen kanssa 

kaavoittajan vastaanotolla Praatissa keskiviikkona 4.12.2024 klo 10–17. 

Tervetuloa mukaan seminaariin!  



 

Seminaari 30.11.2024 klo 12–16 
Ohjelma 

Klo 12, tilaisuuden avaus,  

kaupunginvaltuuston ja Vanhan kaupungin kehittämistyöryhmän puheenjohtaja 

Nina Pulkkanen ja kehittämislautakunnan puheenjohtaja Paavo Törmi. 

Klo 12.10, Asemakaavaluonnoksen esittely,  

kaavasuunnittelija Outi Järvinen (Raahen kaupunki, kaavoitus). 

Klo 12.40, siirtyminen lämpiöön, info ja kahvitarjoilu. 

Kahvilassa esillä info pisteissä 

− Asemakaavaan liittyvät kysymykset,  

kaavasuunnittelijat Outi Järvinen ja Mathias Holmén  

(Raahen kaupungin kaavoitus). 

Aulassa keskuskoulun oppilaiden kahvitarjoilu. 

Klo 13–14.35, puheenvuorot käynnistyvät. 

Alustus, Nina Pulkkanen. 

Raahen vanhan kaupungin merkitys valtakunnallisesti ja Pohjois-Pohjanmaalla, 

rakennustutkija Juhani Turpeinen (Pohjois-Pohjanmaan museo). 

Rakennushistoriallinen selvitys, mikä se on? 

arkkitehti Veli-Pekka Huhmo (Arkkitehtitoimisto Jorma Teppo Oy). 

Selvitystarve suojeltuun rakennukseen liittyvässä hankkeessa, 

korjausarkkitehti Raimo Tikka (Pohjois-Pohjanmaan museo). 

Klo 14.35–14.50, jaloittelutauko, tuoretta kahvia. 

Kulttuurihistoriallisesi merkittävä rakennus korjauskohteena, 

arkkitehti Veli-Pekka Huhmo (Arkkitehtitoimisto Jorma Teppo Oy). 

Linkkejä ja vinkkejä, neuvoja rakennuksen entisten asukkaiden ja 

tapahtumahistorian vaiheiden selvittämiseen 

museonjohtaja Eija Turunen (Raahen museo). 

Terveiset historiallisia rakennuksia korjaavilta ja käyttäviltä. 

Puheenvuoroissa ovat Vanhan Raahen tuoreet asukkaat 

− Roosa-Maria Veteläinen, Remonttisuunnitelmia vanhan talon tarpeita 

ja henkeä kuunnellen. 

− Sallamaaria Koski, Museoviraston avustukset hakijan näkökulmasta. 
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